FOTOCOPIADORA.. 

211) Adjudíquese a la firma UP. TECHNOLOGY S.A. con domicilio en la calle Av. 
Donato Alvarez N° 224 Piso: 7 Dto: D de la Ciudad Autónoma de Bs. As. por la 
provisión de 3 (tres) meses de alquiler de fotocopiadora, en la suma total de PESOS 
doscientos sesenta y siete mil cuatrocientos ochenta y seis ($267.486) de acuerdo a 
formulario adjunto a fojas 154. 

31) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.